SANIFOS

O SFA

Sanifos 110

Gri su, foseptik su

Sanifos 110, mistakil ev ve kiliclik dlcekli isletmelerin foseptik iceren atik sularinin (klozet, lavabo, dus kabini,
evye vb...) tahliyesini saglar. Yiksek performansli Pro X K2 parcalayici bigcak ile donatilmistir. Otomatik devreye
girmesini saglayan bir samandira ile donatiimistir. Hazne hacmi 110 litredir. Sanifos 110, fabrika montajli hazne i¢
tesisat aksamlari ve motor kablo cikisi icin bir kablo gecis aparati ile teslim edilir ve kendi kendine temizleyen
bir hazne tabanindan yararlanir.

Farkli caplardaki 4 girisi kurulum esnekligi saglar. Zemin alti veya zemin Ustiline kurulabilir.

PERFORMANS

* Maks. mSS: 14 m
* Maks. Debi: 11 m?/saat

URUN AVANTAJLARI

* Montaja hazir ¢bézim

» Kolay kurulum: fabrika montajli ic aksamlar
* Pro X K2 parcalayici bicak

* 4 adet giris

» Kolay erisim: vidal kapak

* Pompanin otomatik devreye girme 6zelligi
» Tahliye kiti opsiyon olarak mevcuttur

TESLIMAT KAPSAMI

Sanipump GR * T adet Sanipump GR,
* PVC ic tesisat,
* Yaya kapadi

OPSIYONEL

Sanifos 110 tahliye kiti
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POMPA EGRISI BAGLANTILAR
BASMA YUKSEKLIGI (m)
16
50 Hz ’
14
\ ‘
12 I
10
8 |
6
4
2
0 ﬁ Giris ¢api (dis ¢ap): 40, 50, 100, 110, 125 mm
0 2 4 6 8 10 12 14 . 16 ﬁ Tahliye boru ¢api (dis ¢ap): 50 mm
DEBI (m?/saat)
H Hava tahliye boru ¢api (dis ¢ap): 75 mm

Pompa Sayisi
Malzeme
Hazne
Boru tipi
Elektriksel 6zellikler

Pompa 6zellikleri 45.sayfaya bkz.
Hidrolik

Maks. mSS (m)

Maks. debi (m3/saat)

Giris capi (dis cap) (mm)

Tahliye boru ¢capi (dis cap) (mm)

Hava tahliye boru ¢api (dis ¢cap) (mm)
Toplam hazne hacmi (L)

Calisma hacmi (L)

ON seviyesi/OFF seviyesi (mm)

Zemin ve pis su giris kotun arasindaki minimum
mesafe (mm)

Maks. akiskan sicakligi
(kisa suireli calismada - 5 dak. maks.)

Cark tipi

Devreye girme yontemi
Lojistik

Brit agirlik (kg)

EAN kodu

Uriin kodu

Sanifos 110

PE

PVC

40, 50,100, 110, 125
50
75
no
38
320/120

182
70°C
Parcalayici bigak

Samandira
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